
Roentgenova 37/ 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: 
e-mail: _
(dále jen „objednatel")

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice
Datová schránka: jb4gp8f

a

Obchodní firma: Siemens Healthcare, s.r.o.
IČO: 04179960
DIČ: CZ04179960
Se sídlem: Budějovická 779/3b. Michle, 140 00 Praha 4
Zastoupena: Ing. Karlem Kopejtkem a Mgr. Michalem Čechem, jednateli
Datová schránka: am75rx6
Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:
e-mail: @siemens-healthi neers.com
(dále jen ..zhotovitel*4)
(dále společně jen ..účastníci Dohody“)

se v souladu s ust. § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ..občanský zákoník") dohodly níže uvedeného dne. měsíce a roku tak, jak stanoví 

tato

Dohoda o ukončení Smlouvy č. SC016 o provádění servisu na přístrojích 
zdravotnické techniky

uzavřené mezi účastníky Dohodx dne 23. 12. 1998 ve znění později uzavřených dodatků
(dálejen ..Dohoda o ukončení“)

I.
Postavení účastníků Dohody

1. Objednatel je státní příspěvkovou organizací v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví 
České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, č.j.:OP- 
054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod 
č. j. MZDR 31003/2022-1/OPŘ ze dne 25. 01.2023.

2. Zhotovitel je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 625.

II.
Předmět Dohody

1. Účastníci Dohody uzavřeli dne 23. 12. 1998 Smlouvu č. SC016 o provádění servisu na přístrojích 
zdravotnické techniky, jejímž předmětem je provádění celoroční údržby prostředku zdravotnické 
techniky uvedených v soupisu instalovaných přístrojů, blíže specifikovaných v Příloze č. 1 (dále 
jen „Smlouva").

2. Účastníci Dohody shodně konstatují, že v průběhu spolupráce na plnění předmětu Smlouvy došlo 
k podstatným změnám okolností. Na základě těchto změn si účastníci Dohody nepřejí dále 
pokračovat ve spolupráci založené Smlouvou.

3. Účastníci Dohody se dohodli na ukončení Smlouvy, a to ke dni 19. 03. 2024.

4. Účastníci Dohody prohlašují, že již mezi sebou nemají žádné další závazky, resp. splnění 
povinností plynoucích ze Smlouvy.

Stránka 1 z 2



Roentgenova 37/ 2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

III.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti účastníků Dohody v této Dohodě výslovně neupravené se řídí platnými právními 
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním z účastníků Dohody, nemá-li nabýt 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“) účinnosti pozdější. V takovém případě jsou účastníci Dohody povinni ve vzájemné 
součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv a Dohoda nabyla 
účinnosti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření.

3. Pokud některé ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či 
neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost této Dohody jako celku ani jiných 
ustanovení této Dohody, jestliže je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku 
Dohody. Účastníci Dohody se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co neplatnost či neúplnost 
zjistí, nahradí toto neplatné či neúčinné ustanovení novým, platným a účinným ustanovením, které 
svým obsahem bude co nej věrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

4. Tato Dohoda je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotoviteli náleží 
jedno (1) vyhotovení, a objednateli náleží dvě (2) vyhotovení, bude-li tato Dohoda uzavřena 
v listinné podobě. V případě, že je tato Dohoda vyhotovena v elektronické podobě, jedná se o jedno 
(1) vyhotovení s elektronickými podpisy zhotovitele a objednatele v souladu se zákonem 
č. 297/2016 Sb„ o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Účastníci Dohody tímto prohlašují a potvrzují, že všechna ustanovení Dohody byla mezi nimi 
dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne........................ V Praze dne........................

Datum: 2024.02.26
09:04:15+01'00' Datum: 2024.02.15 20:51:32 

+01 w

Nemocnice Na Homolce Siemens Healthcare, s.r.o.

ředitel Nemocnice jednatel

V Praze dne........................

Datum. 2024.02.14 11:29:34 ♦OTOO*

Siemens Healthcare, s.r.o.

jednatel

Stránka 2 z 2



Příloha č.l ke smlouvě č. SC016 ze dne 23.12.1998

Soupis instalovaných přístrojů zařazených do servisu s roční paušální sazbou, s účinností od 1.2.2023

SIEMENS ;.e
Heotthineers ’•*

Zákazník: SC016 Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5

přístroj SC číslo Název Oddělení Product # Výrobní ti EoS Typ smluvního servisu Roční paušál v Kč
SC01605111 Axiom Artis dBa RTG odd. 75 55 357 53121 31.12.2019 PK, na dobu neurčitou 430 702,80

SC01616109 |E-CAM |nukleární medicína |78 23 946 | 10028| 31.12.2020|PK, na dobu neurčitou | 315 602,16

Pozn.:
EoS - End of Support, znamená datum, ke kterému výrobce ukončuje servisní podporu, po tomto datu přístroj dále servisujeme, nicméně výrobce 
negarantuje dostupnost náhradních dílů (často bývají společné s jinými, novějšími přístroji a jsou tedy v určité míře k dispozici).
V případě, že po tomto datu budete chtít upravit smluvní dokumentaci, obraťte se na nás.

Celkem 746 304,96
Měsíčně fakturovaná částka bez DPH 62 192,08
DPH 21% 13 060,34
Měsíčně fakturovaná částka včetně DPH 75 252,42

Datum: 2023.05.31
07:50:07 +02'00' Datum 2023 05 03 08 J 3 W

........................ .-ras....................
202KJ503M1128 ♦02W

ředitel nemocnice jednatel jednatel


